
                             

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2022 r. 

Poz. 728 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA CYFRYZACJI
1)

 

z dnia 29 marca 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków i trybu udzielania wsparcia  

ze środków Funduszu Szerokopasmowego 

Na podstawie art. 16a ust. 9 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 777, 784 i 2333) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Cyfryzacji z dnia 13 kwietnia 2021 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu 

udzielania wsparcia ze środków Funduszu Szerokopasmowego (Dz. U. poz. 837 oraz z 2022 r. poz. 570) w § 1 w ust. 2 

we wprowadzeniu do wyliczenia skreśla się wyrazy „przed ogłoszeniem naboru wniosków o udzielenie wsparcia”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Cyfryzacji: wz. J. Cieszyński 

                                                           
1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 1716). 


		2022-04-04T14:32:19+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-04-04T21:49:18+0200




